²²⁵ Sveopća molitva nakon evanđelja zadržala se u rimske liturgije još na Veliku srijedu i to sve do 8. st., kako stoji u *Ordines Romani* XXIV, u: M. ANDRIEU (ur.), *Les Ordines Romani du haut moyen-âge*, III, Louvain, 1971., 288.; (PL 78, 950). Usp. J. A. JUNGMANN, *Missarum sollemnia. Eine genetische Erklärung der römischen Messe*, I, Wien, 1952., 61.

²²⁶ Usp. M. RIGHETTI, *Manuale di storia liturgica. La Messa*, 213-218.

²²⁷ *Missale Romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum summorum pontificium cura recognitum*. Editio prima iuxta typicam, Romae – Turonibus – Parisiis, 1962., 311.

- V. Pro religiosis principibus omniue militia eorum qui iustitiam et rectum iudicium diligunt / Domini potentiam obsecramus. [Ky. el.]
- VI. Pro iocunditate serenitatis et opportunitate pluviae atque aurarum vitalium blandimentis ac diversorum temporum pro spero cursu rectorem mundi Dominum deprecamur. [Ky. el.]
- VII. Pro his quos prima christiani nominis initiavit agnitus, quos iam desiderium gratiae caelestis accedit / omnipotentis Dei misericordiam obsecramus. [Ky. el.]
- VIII. Pro his quos humanae infirmitatis fragilitas, et quos nequitiae spiritialis invidia, vel varius saeculi error involvit / Redemptoris nostri misericordiam imploramus. [Ky. el.]
- IX. Pro his quos peregrinationis necessitas, aut iniquae potestatis oppressio vel hostilitatis vexat aerumna / Salvatorem Dominum supplicamus. [Ky. el.]
- X. Pro iudaica falsitate ... aut heretica pravitate deceptis vel gentilium superstitione perfusis / veritatis Dominum deprecamur. [Ky. el.]
- XI. Pro operariis pietatis et his, qui necessitatibus laborantium fraterna caritate subveniunt / misericordiarum Dominum deprecamur. [Ky. el.]
- XII. Pro omnibus intrantibus in haec sanctae domus Domini atria ... religioso corde et supplici devotione convenerunt / Dominum gloriae deprecamus. [Ky. el.]
- XIII. Pro emundatione animarum corporumque nostrorum, et omnium veniam peccatorum / clementissimum Dominum supplicamus. [Ky. el.]
- XIV. Pro refrigerio fidelium animarum, praecipue sanctorum domini sacerdotum, qui huic ecclesiae praefuerunt catholicae / Dominum spirituum et universae carnis iudicem deprecamur. [Ky. el.]
- XV. Mortificatam vitiis carnem et viventem fide animam / praesta, Domine, praesta.
- XVI. Castum timorem et veram dilectionem / praesta, Domine, praesta.
- XVII. Gratum vitae ordinem et probabilem exitum / praesta, Domine, praesta.
- XVIII. Angelum pacis et solacia sanctorum / praesta, Domine, praesta.
- Nosmet ipsos et omnia nostra quae orta / quae aucta per Dominum / ipso auctore suscipimus / ipso custode retinemus / ipsiusque misericordiae et arbitrio / providentiae commendamus / Domine miserere.«²²⁸